“Sherbim telefonie midis zyres qendrore dhe zyrave ne rrethe” 

për komunikim të brendshëm” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 64200000‐8  

(Shërbime telefonike dhe të trasmetimit te te dhenave), 64213000‐2 (Sherbime rrjeti telefonie per 

biznese) 

VLERA E FONDIT LIMIT: 2,695,600 (dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind) Lekë, pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor ”IdentiTek” SH.A, ka hartuar procesverbalin për argumentimin